
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της  27ης/2022  τακτικής δια περιφοράς συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 
 
Στην Προσοτσάνη σήμερα 17 Μαϊου 2022 ημέρα Τρίτη και από ώρα 10.00 πμ έως 12.00 μ, 

πραγματοποιήθηκε η δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής,  ύστερα από την  

αριθμ.4666/13-5-2022 πρόσκληση του Προέδρου η οποία  επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη 

όπως ορίζουν οι σχετικές διατάξεις και σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 10 της Πράξης 

Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ 55/11-03-2020 τεύχος Α΄) και του  άρθρου 75 του Ν.3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4555/18   

Η γραμματέας της επιτροπής κ. Ναλμπάντη Ελένη  συγκέντρωσε τους υποβληθέντες από τα μέλη  

πίνακες με καταγεγραμμένη την ψήφο τους, για κάθε θέμα ξεχωριστά και διαπιστώθηκε η  νόμιμη 

απαρτία,  δεδομένου ότι έξι (6) μέλη υπέβαλαν πίνακα με καταχωρημένη την ψήφο τους  (επί συνόλου 

επτά (7)τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών). 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δεν υπέβαλαν  πίνακα με την  ψήφο τους 

αν και κλήθηκαν νόμιμα 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                      (Πρόεδρος)  

2.Σμολοκτός Νικόλαος   Αντιδήμαρχ-Αντιπρ/ος (τακτ. μέλος) 1.Τσαουσίδης  Ιωάννης              (τακτικό μέλος) 

3. Σύρτας Γεώργιος                (Αντιδήμαρχος- τακτικό μέλος)  

4.Βουγιουκλή Ελένη                                 (τακτικό μέλος)  

5.ΓρηγοριάδηςΝικόλαος            (Αντιδήμαρχος  -τακτ.μέλος)  

6.Ηλιάδης Μιχαήλ                       (τακτικό μέλος)  

 

 

Αριθ. Απόφ: 146/2022  

 

ΘΕΜΑ:Ορισμός εκπροσώπων του Δήμου  στην κοινή επιτροπή παρακολούθησης της  Προγραμματικής 

Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης / Π.Ε. Δράμας και του Δήμου 

Προσοτσάνης για την υλοποίηση του έργου «Ασφαλτόστρωση οδού  στο ΒΙ.ΠΑ Προσοτσάνης». 

 

 Ο Πρόεδρος με την πρόσκληση για τη δια περιφοράς συνεδρίαση έστειλε συνημμένα και την 

εισήγηση του 7ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, με την οποία απέστειλε την αριθ.πρωτ.4632/13-5-

2022 εισήγηση Δημάρχου,  στην οποία αναφέρονται τα παρακάτω: 

 

Εισήγηση για ορισμό μέλους  της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης  της σύμβασης του έργου 

«Ασφαλτόστρωση οδού στο ΒΙ.ΠΑ Προσοτσάνης» 

           Για την παρακολούθηση της υλοποίησης της σύμβασης για το έργο «Ασφαλτόστρωση οδού στο 

ΒΙ.ΠΑ Προσοτσάνης» συστήνεται όργανο με την επωνυμία «Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης» με έδρα 

τη Δράμα. Εκ μέρους του Δήμου Προσοτσάνης ορίζεται ως μέλος ο αντιδήμαρχος ΔΤΥ Προσοτσάνης 

Σύρτας Γεώργιος με αναπληρωτή την κ.Δεληγιαννίδου  Δέσποινα, υπάλληλο του Δήμου Προσοτσάνης. 

ΑΔΑ: Ψ0ΖΥΩΞΖ-38Ω



 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ αφού έλαβε υπόψη : 

 Την ανωτέρω εισήγηση 

 τις διατάξεις του  Ν.3463/2006 

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 την αριθ.18318/13-3-2020 εγκύκλιο  (άρθρο 10 της από 11-3-2020 ΠΡΑΞΗΣ  ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης 

του κορωνοϊού COVID 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» δημοσιευμένης στο ΦΕΚ 

τ.Α΄55/11-3-2020), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 

παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο επί της εισήγησης του Δημάρχου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

          Ορίζει τον κ.Σύρτα Γεώργιο Αντιδήμαρχο Προσοτσάνης με αναπληρωτή αυτού την κ.Δεληγιαννίδου  

Δέσποινα υπάλληλο του Δήμου, ως εκπροσώπους του Δήμου και μέλη  στην κοινή επιτροπή 

παρακολούθησης της  Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 

Θράκης/Π.Ε. Δράμας και του Δήμου Προσοτσάνης για την υλοποίηση του έργου «Ασφαλτόστρωση οδού  

στο ΒΙ.ΠΑ Προσοτσάνης» 

 

    Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμό  146/2022 
            Γι’ αυτό εχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 
Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                                             Τα Μέλη 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο Δήμαρχος 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ0ΖΥΩΞΖ-38Ω


